
Nagymaros Város Önkormányzatának Hivatalos Lapja
POLGÁRVÁROS KIRÁLYI PANORÁMÁVAL2024. május

különszám

3.

N AGY M A RO S
ingyenes

2.

1.

Az önkor mány zat a helyi ön kor mány za ti kép vi se lő- és pol gár mes terje löl tek
szá má ra szer vez egy be mu tat ko zó közös fórumot:

Nagymaros, művelődési ház – 2024. május 30. 18 óra. 

1. sz. szavazókör
Dózsa Gy. út 25. – óvoda

2. sz. szavazókör,
Elsővölgy u. 2. – óvoda

3. sz. szavazókör,
Fő tér 14. – művelődési ház

NAGYMAROS,
1 polgármester, 

8 önkormányzati képviselő

4. sz. szavazókör,
Rákóczi F. u. 14. – „MOSOLY”

4.
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2 2024. május – különszám

POLGÁRMESTERJELÖLT

He inc zin ger Ba lázs va gyok, 46 éves, nős, négy gyer mek éde sap ja.
Csa lá dom hosszú ge ne rá ci ók óta Nagy ma ro son él. Fel me nő im kö zött
helyi kép vi se lők, gaz dál ko dók, ipa ro sok, pékek és ze né szek vol tak.
Tör té ne tünk össze forrt Nagy ma ros tör té ne té vel. Na gya pá mat innen
hur col ták a gu lág ra, és ide tért vissza a má len kij ro bot ból. If jú sá -
gom el lo pott évei című köny ve meg ha tá ro zó helytörténeti kor do -
ku men tum. Szá munk ra min dig is fon tos volt a csa lád, én is nagy csa -
lád ban nőt tem fel, ge ne rá ci ók össze tar to zá sá ból, a velük kö zö sen el -
töl tött idő ből ér tet tem meg a kö zös ség ere jé nek fon tos sá gát.

Éle tem során min dig fon tos volt a csa pat mun ka, az együtt gon dol -
ko dás. Fi a ta labb éve im ben ezt a spor to lás ban ta lál tam meg, ve ze tő -
ként is így gon dol om.

A Pol gár mes te ri Hi va tal min den egyes dol go zó ja szak mai is me re -
te i vel, ta pasz ta la tá val és szor gal má val hoz zá já rult ahhoz, hogy sok
ne he zí tő kö rül mény el le né re si ke res cik lust zár ha tunk. De a meg fe -
szí tett munka sem hozza meg gyü möl csét, ha a kép vi se lő-tes tü let -
ben nincs közös szán dék, ha egy kép vi se lőt nem a város ér de ke,
hanem egyé ni szán dék ve zé rel.

Sze ren csé re vol tak olya nok is a kép vi se lő-tes tü let ben, akik lát ták
mind azt a ren ge teg ener gi át, egyez te tést, időt, ami egy-egy dön tés -
ho za talt me ge lő zött, így tud tunk kon szen zus ban együtt dol goz ni. 

Kö szö nöm min den – a város fe la da ta i nak me gol dá sát se gí -
tő – kép vi se lő tár sam nak a mun ká ját. Sze ret ném ki e mel ni
He té nyi And rea bi zott sá gi el nö köt, akire a tel jes cik lus alatt
min dig, min den hely zet ben szá mí ta ni, tá masz kod ni le he tett.

A két leg fon to sabb dolog, amit meg ta nul tam és ame lye ken vál toz -
tat ni fogok új bó li meg vá lasz tá som ese tén:

szak ér tői csa pat ként kell a tes tü let nek mű köd nie, ahol min den•
te rü let nek hoz zá ér tő gaz dá ja van,
elen ged he tet len a fo lya ma tos kom mu ni ká ció és pár be széd a la -•
kos ság gal min den le het sé ges csa tor nán; tá jé koz ta tás már a prob -
lé mák, dön té sek elő ké szü le te i ről, hogy  min den ki szá má ra egy -
értel mű le gyen, hogy mi miért és úgy tör té nik és va ló sul meg.

Pat ri ó ta ke resz tény de mok ra ta ként a KDNP-FIDESZ je lölt je ként in -
du lok. Büsz ke va gyok arra, hogy most a vá lasz tá son egy csa pat tal,
szak mai part ne rek kel kö zö sen in du lunk, akik mun ká mat, hoz zá ál lá -
so mat látva bíz nak ben nem, és tá mo gat nak abban, hogy a meg kez -
dett mun kát az ed di gi ek ből ta nul va még ha té ko nyab ban foly tas suk
ezzel a tes tü let tel: 

Szik riszt Ri tá val, Kurcz bac her Dá vid dal, Tát rai-Helm
Mar git tal (Ma nyi val), dr. Szé násy And re á val, va la mint
Ivor And rás né Ani kó val, He té nyi And re á val és Wild ner Ágost tal. 

To váb bi rész le tek: https://heinczinger.hu/
Köszönöm eddigi bizalmukat és kérem további támogatásukat,

mert ITT VAGYUNK OTTHON.

HEINCZINGER BALÁZS – KDNP–FIDESZ

FOTÓ: SZIGETI-BENEDEK GABRIELLA
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Nagymaros - www.nagymaros.hu

Tör vé nyes ség, Átlát ha tó ság, Nyil vá nos ság
1. A je len le gi fő é pí tész le vál tá sa.
2. Az épít mé nya dó meg szün te té se.
3. La kos sá gi fó ru mok két ha von ta, ak tu á lis ügyek ben. 
4. Éven kén ti három köz meg hall ga tás (ápr., aug., dec.).
5. Ülé sek, la kos sá gi fó ru mok, köz meg hall ga tá sok élő köz ve tí té se jó

mi nő ség ben. Rész vé te li de mok rá cia fo lya ma tos fej lesz té se, mű köd te té se.
Re giszt rá ci ó hoz, nagy ma ro si lak cím kár tyá hoz kö tött, valós in ter ne tes

sza va zá si rend szer lét re ho zá sa, fo lya ma tos mű köd te té se, ame lyet a
kép  vi se lő-tes tü let fi gye lem be vesz a dön tés ho za tal nál.

Jól át te kint he tő ön kor mány za ti hon lap és Fa ce bo ok-oldal.
6. A tér fi gye lő ka me ra rend szer bő ví té se, meg fe le lő mű köd te té se.

A Köz te rü let Fe lü gye lők, a Pol gár őr ség és a Nagy ma ro si Önkén tes
Tűz ol tó Egye sü let ha té ko nyabb mun ká já nak se gí té se.

7. Vá ro si in fra struk tú ra kar ban tar tá sa, fej lesz té se.
Az erre irá nyu ló la kos sá gi kez de mé nye zé sek fel ka ro lá sa, tá mo ga tá sa.
8. Fe le lős Önkor mány za ti gaz dál ko dás.
9. A sze líd gesz te nyés meg men té se. 
A de ne vér, gólya, fecs ke ál lo mány fel mé ré se, me gó vá sa, új élő he -

lyek, fész ke lő he lyek ki a la kí tá sa, bő ví té se, be ka me rá zá sa.
10. Köz vet len EU-s és ré gi ó fej lesz té si pén zek meg pá lyá zá sa.
11. Ki lé pés a gya nús, át lát ha tat lan Bör zsöny Klasz ter ből.
Új, át lát ha tó, fo lya ma tos együtt mű kö dé si rend szer ki a la kí tá sa a

Du na ka nyar önkor mány za ta i val, civil szer ve ze te i vel, együtt mű köd -
ve a Duna-Ipoly Nem ze ti Park kal és az er dé sze tek kel. Közös ér dek ér -
vé nye sí tést. (or vo si ügye let, ok má nyi ro da, ter mé szet vé de lem,...).
Együtt erő seb bek va gyunk!

12. Be lé pés a Klí ma ba rát Te le pü lé sek Szö vet sé gé be és a Ma gyar
Önkor mány za tok Szö vet sé gé be, valós, tar tal mas test vér vá ro si kap -
cso la tok, ré gi ós kap cso la tok bő ví té se.

Ki li án Zol tán va gyok, 57 éves.
2017 óta élek Nagy ma ro son.

Az aktív nagy ma ro si ak se gít sé gé vel, kö zö sen vég zett köz éle ti te -
vé keny sé ge im (info: Nagy ma ro si Ci vi lek Fa ce bo ok-oldal):

On li ne la kos sá gi fó ru mok, alá í rás gyűj té sek, be ad vá nyok.•
A Rizs-völgy be é pí té sé nek me ga ka dá lyo zá sa, de ne vér ál lo má -•
nyá nak szak sze rű fel mé ré se.
A ter mé szet rom bo ló mó do sí tá sok több sé ge nem ke rül he tett•
bele az új Helyi Épí té si Sza bály zat ba.
Kép vi se lő-tes tü le ti, bi zott sá gi ülé sek, la kos sá gi fó ru mok, köz -•
meg hall ga tá sok élő köz ve tí té se.
Vissza vo nás ra ke rült a diszk ri mi na tív, épít mé nya dó eme lés.•

El vég zett fel ső fo kú is ko lá im:
Bu da pes ti Ta ní tó kép ző Fő is ko la
Bu da pes ti Ta nár kép ző Fő is ko la

Nagy ma ro si ak kal,
Nagy ma ro sért és a 

nagy ma ro si a kért!

KILIÁN ZOLTÁN – független

FOTÓ: NAGYMAROS.HU
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Ked ves Nagy ma ro si Pol gá rok!

Kiss Ká roly va gyok, ön kor mány za ti kép vi se lő. Egy angol-ma gyar
két nyel vű óvo dá ban dol go zom pe da gó gus ként. Ko ráb ban di gi tá lis
pe da gó gi ai mun ka cso port ve ze tő ként tan anya got fej lesz tet tem és
okos te rem-fej lesz tést ko or di nál tam. HR te rü le ten is dol goz tam, kö -
zös sé gé pí tő ként és ren dez vény szer ve ző ként. An gol ból fel ső fo kú,
né met ből kö zép fo kú nyelv vizs gá val ren del ke zem. Je len leg HR ta -
nács adó mes ter kép zé sen ve szek részt.

Idén pol gár mes ter je lölt ként is sza vaz hat nak rám, a 4. sor szá mú
je lölt ként ta lál nak meg a sza va zó la pon.

Az el múlt 5 évben kö zel ről lát hat tam, mi lyen hibák aka dá lyoz zák
a város fej lő dé sét. Túl sok erő for rást vesz igény be a napi mű kö dés
biz to sí tá sa, túl sok fe szült sé get ered mé nyez a fon tos ügyek ben való
dön tés vagy cse lek vés ha lo ga tá sa, és sem mi lyen ér de mi elő re lé pés
nem volt le het sé ges a város jö vő ké pe, a fej lő dést me ga la po zó kon -
cep ció nél kül. Azt is látom, mi lyen me gol dá sok kal le het ne eze ket ki -
kü szö böl ni.

Pol gár mes ter je löl ti prog ra mom me ga la po zott, meg va ló sít ha tó,
egy szer re ter vez be vé te lek kel és ki adá sok kal. Ki ter jed in téz mé -
nye ink mű kö dé sé re, a vá ro si in fra struk tú ra fej lesz té sé re, a kul tu rá -
lis élet fel len dí té sé re. Ki e melt sze re pet kap benne a ter mé szet vé de -
lem, az egész ség me gőr zés és az ön kor mány zat gaz da sá gi fel len dí té -
se. Me gol dást kí ná lok benne a tu riz mus és a meg nö ve ke dett gép jár -
mű for ga lom okoz ta ne héz sé gek re.

Kérem, is mer je meg a tel jes prog ra mot a www.kiss ka roly.info ol -
da lon. A prog ram ról és az ut ca fó ru mok idő pont já ról szó ró la pot is kap nak.

Tu da to san dön töt tem úgy, hogy nem kép vi se lői csa pat tal in du lok.
Egy pol gár mes ter je lölt kép vi se lő je löl tek kel együtt in du lá sa az első
olyan meg kö tött alku, ami meg pe csé tel he ti a kö vet ke ző 5 év sor sát.
Az így meg vá lasz tott pol gár mes ter okkal tá masz ko dik a meg vá lasz -
tá sá ban se gít sé gé re volt kép vi se lők re, akik pedig okkal vár ják el,
hogy frak ci ó ban mű köd ve elő nyök höz jus sa nak.

Egy igaz sá gos és bol dog vá ro sért sze ret nék dol goz ni, ahol min -
den pol gár kép vi sel ve érzi magát. Ahol a múlt el her dált évei után
dol gos, be csü le tes évek kö vet kez nek a vá ros ve ze tés ben.

Kö szö nöm, ha meg tisz tel, és sza va za tá val tá mo gat. Pol gár mes ter -
ként Önö ket sze ret ném szol gál ni. Min den nap leg jobb tu dá som sze -
rint, Önö kért dol goz ni. Azon le szek, hogy mun kám a kö zös ség ja vá -
ra vál jon, hogy vá ro sunk jö vő jé nek for má lá sa közös ügyünk és fe la -
da tunk le gyen.

KISS KÁROLY – független

POLGÁRMESTERJELÖLT

FOTÓ: WIKIPEDIA
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57 éves vagyok, két felnőtt korú fiú édesapja. Felsőfokú kereskedel-
mi menedzser végzettséggel rendelkezem.

Polgármesteri tevékenységemet megelőzően három cégnél dol-
goztam, legmagasabb beosztásom infrastruktúra menedzser volt.

Önkormányzati tevékenységemet Tószeg község önkormányzatá-
ban bizottsági tagként kezdtem meg.

Hosszú éveken át sportoltam, kajakozóként számos hazai és nem-
zetközi versenyen értem el sikereket – többek között öt magyar baj-
noki címet. A sport megtanított arra, hogy reális célokat tűzzek ki
magam elé, és ezek elérése érdekében kitartóan dolgozzam.

Jelenleg családi birtokként örökölt, közel 43 hektáros mezőgazda-
sági ingatlanon gazdálkodom őstermelőként. Emellett Balaton-parti

kis szőlőbirtokon borászati tevékenységgel foglalkozom.
A Zöld Híd BGG Kft. felügyelőbizottsági tagja vagyok.
Tevékenységemet eddig két ízben ismerték el: 2009-ben „Rendület le -

nül” diplomát vehettem át a Magyarok Házában, 2016-ban Pest Megyei
Ka tasztrófavédelmi kitüntetést kaptam.

13 évig vezettem városunkat, ennek eredményei: petrovicslaszlo.hu
Céljaim: békés közélet, közös gyarapodás, hatékony munka, céltudatos

gazdálkodás, lendületes fejlődés, elégedett és egymást tisztelő nagyma-
rosiak. Nagymaros a Dunakanyar nagyobb súlyú településévé váljon.

Választási programom röviden:
Átlátható, tiszta közélet, hiteles városvezetés, ülések közvetítése;•
Gazdálkodás javítása, mert minden eredményünknek ez az alapja;•
Városüzemeltetés fejlesztése, a jól működő intézményekért, a ren-•
dezett városképért;
Nyitott, szolgáltató Hivatalt,•
Együttműködés, párbeszéd a lakossággal, mert értenünk kell egymást;•
Körzeti képviselet bevezetése, ne legyen magára hagyott terület;•
Tisztességes, egymást tisztelő közbeszéd: az otrombaság itt nem•
elfogadható;
Nyílt testületi ülések élő közvetítése, érdemi tájékoztatás;•
Önkormányzati honlap, Facebook naprakész elérhetősége;•
Városfejlesztés, mert fejlődés nélkül nincs élhető, fenntartható•
város sem;
Legyen újra helyi rendőrség és okmányiroda, városi bölcsőde•
létesí tése;
Parkolók létesítése elsősorban a város peremein;•
A benzinkútig terjedő Duna-part szakasz rekultivációja, a valaha•
volt fűzfás ligetek visszaállítása, kormányrendeletben biztosított
1 mrd. Ft keretösszeg felhasználása;
Sport és szabadidős központ létrehozása;•
Tornaterem és/vagy sportcsarnok építése;•
Rendezett és tisztántartott közterületek;•
„Jó gazda” szemlélettel önkormányzott város.•

Amikor magunkra számíthatunk, gazdálkodjunk okosan!

Legyen rendben Nagymaros!

PETROVICS LÁSZLÓ – független

POLGÁRMESTERJELÖLT

FOTÓ: WIKIPEDIA
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Ifj. Schind ler Lász ló va gyok, 31 éves, édes apa és férj. Nagy ma ros ra
szü let tem és a ta nul má nya i mat is itt kezd tem meg. Engem min dig is
a ren dé szet von zott, ezért is je lent kez tem az Ady li ge ti Ren dé sze ti
Szak kö zé pis ko lá ba, ahol sza kasz pa rancs no ki fe la da to kat lát tam el. A
rend őr sé gi mun kám mel lett a sza bad időm ben el vé gez tem a Nem ze ti
Köz szol gá la ti Egye tem Ren dé szet tu do má nyi Karát, ahol sok egyéb mel lett
ta nul tam ál lam ház tar tás tant, köz pén zü gye ket és köz igaz ga tás  tant is.

A 2019-es kép vi se lői meg vá lasz tá so mat kö ve tő en Nagy ma ros tör té -
ne  té nek leg fi a ta labb kép vi se lő je ként sokak ké ré sé re fel vet tem a man -
 dá  tu mot, vi szont így, össze fér he tet len ség miatt le kel lett sze rel nem a
rend őr ség től. 2020 már ci u sá tól a Sem mel we is Egye tem Lo gisz ti kai

Osz tá lyán sür gős sé gi vér szál lí tó ként dol go zom, ahol szin tén bajba
ju tott em be rek nek tudok se gí te ni úgy, hogy szá mos olyan dol got vé -
 gez he tek, amit a rend őr ség ben is sze ret tem.

Ezt a vá rost „ga tyá ba” kell rázni, ami nem lesz egy sze rű. Erre a
fe la dat ra pont egy egyen ru hás szer ve zet ből ér ke ző em ber re van szük -
ség, aki igazi ve ze tő ként, elér he tő cé lo kat ki tűz ve és azo kat tel je sít ve
építi fel ismét a Du na ka nyar Szí vét, Nagy ma rost.

Ennek elé ré sé hez egy fi a tal, tett re kész és len dü le tes em ber ként
tudok hoz zá já rul ni, aki az el múlt több mint négy év kép vi se lő ség
alatt szer zett ta pasz ta la tot a város mű kö dé sé ben. Ez idő alatt több si -
ke res és ma ra dan dó prog ra mot is si ke rült meg va ló sí ta nom, kö zü lük
a leg büsz kébb a „Gó lyás” ját szó tér be ke rí té sé re, vagy a NÖTE járda-
sza ka szá nak a fe lú jí tá sá ra va gyok.

El sőd le ges cél ki tű zé sem a város min den la kó já nak, kor osz tá lyá nak
be vo ná sa a közös mun ká ba, va la mint a helyi erő for rá sok ha té kony
és fenn tart ha tó hasz ná la ta. A la kos ság rend sze res tá jé koz ta tá sa a hi -
va tal dön té se i ről és ter ve i ről. Ke ve sebb egy sze mé lyi dön tés, na gyobb
moz gás tér a bi zott sá gi és szak ér tői ja vas la tok nak. A pén zek „el szi -
vár gá sá nak” me ga ka dá lyo zá sa, költ ség ha té kony mű kö dés ki a la kí tá sa.

Ezek azok a saját for rá sok, me lyek ből min den évben le het ne töb bek
kö zött ját szó te re ket fej lesz te ni, be ke rí te ni, ku tya fut ta tót épí te ni,
uta kat kar ban tar ta ni, köz vi lá gí tást kor sze rű sí te ni, nyil vá nos mos dót
ki a la kí ta ni.

Hang súlyt kell for dí ta ni a tu riz mus ke ze lé sé re, hi szen az biz tos,
hogy a tu riz mus fel szál ló ágban van a te le pü lé sün kön, amit, ha akar -
nánk, sem lehetne me gál lí ta ni. Ezt kell úgy ke zel ni és iga zí ta ni, hogy a
vá ros nyu gal ma és bé ké je meg ma rad jon olyan nak, ami lyen nek sze ret jük.

Pol gár mes ter ként azon dol go zom majd, hogy vá ro sunk fej lőd jön,
a kö zös sé gi élet erő söd jön. Fon tos nak tar tom az inf rast ruk tu rá lis
fej lesz té se ket, kul tu rá lis prog ra mok tá mo ga tá sát, a gaz da sá gi nö ve -
ke dést és a kör nye zet vé del met. A la kos ság aktív rész vé te lét és vé le -
mé nyét is be von va sze ret ném meg va ló sí ta ni a vál to zá so kat.

Far kas Já nos sal együtt kérem a vá lasz tók bi zal mát és tá mo ga tá -
sát vá ro sunk közös jö vő jé nek épí té sé ben. Kö szö nöm!

SCHINDLER LÁSZLÓ ZOLTÁN – független

POLGÁRMESTERJELÖLT

FOTÓ: SZIGETI-BENEDEK GABRIELLA

Nagymaros_2024_ksz_1_Layout 1  2024. 05. 13.  19:42  Page 6



7Nagymaros – www.nagymaros.hu

DR. TELEK ZOLTÁN POLGÁRMESTERI PROGRAMJA 
Több (pl. vi de ók is) a  „Ha za ta lá ló, kicsi a világ de Nagy ma ros!”
cso port ban és ol da lon a Fa ce bo o kon! 

1. 53 éves va gyok, Bu da pes ten dol go zom ügy véd ként. A Szív ut cá ban
la kunk, ahol szál lás hely vál lal ko zást vi szünk, 4 gye re ket ne ve lünk
(3-8 év).  A város le csú szá sa el ke se rít, ennek me gál lí tá sa a fe la da tom! 

2. A volt mun kás szál ló (szál lo da) bon tan dó, épí té si tel kek par cel -
lá  zá sa kell helyi csa lá dok nak.  Nem aka runk oda mun kás szál lót ázsi ai
gyári mun ká sok nak.   Aki a Fi desz re sza vaz, az az ázsi ai mun kás szál -
ló ra sza vaz! 

3. 2019 óta 2 óvo dai cso por tot szün tet tek meg.    9 óvo dai cso port kell.
Gye re ke ken nem spó ro lunk. 

4. A vá ros nak nincs pénze, mert a volt pol gár mes te rek (Pet ro vics,
He inc zin ger) és  üz le ti kö re ik ellen 8 nyo mo zás van fo lya mat ban, a
rend őr ség nem nyo moz fö lös le ge sen, bün te tő bí ró sá gi íté le tek vár -
ha tó ak.   A város kár té rí té si igé nyét be kell je len te ni, hogy a bí ró ság
a kár té rí tést me gí tél je. A ká rok ról a város nem mond hat le, ez er -
kölcs te len. A kár té rí tés össze gét van mire köl te ni. 

5. A vá ros nak nincs pénze, mert a város üz le te it a város pol gár -
mes te rei in gyen osz to gat ták. Bűn cse lek mény pá lyá zat és licit nél kül
oda ad ni a város üz le te it.  Az in gyen, bűn cse lek ménnyel oda a dott
Sigil Ká vé zó szer ző dé sét Hadi Pé te rék felé fel kell mon da ni. Min den
bér le ti szer ző dést, köz te rü let hasz ná la tot felül kell vizs gál ni. Ebből
több mint évi 50 mil li ós be vé tel ér he tő el, mely ből a kö zét kez te tés,
is ko lai ok ta tás, óvo dai el lá tás, út fenn tar tás stb. ja ví tan dó.  

6. A vá ros nak nincs pénze, mert az ipari/üz le ti in gat la nok adója
20+ éve csak 150 Ft/m2/év. Ez Bu da pest kör nyé kén már 2.500 Ft/m2/év
adó mér ték körül van. Ez ér de kelt üz le ti kö rök kel („helyi elit”) való
össze ját szás gya nú ját veti fel, nem véd he tő sem mi vel.  Az adót emel ni
kell a ki szab ha tó ma xi má lis mér té kű re, ebből közel 30 mil lió éves
több let be vé tel vár ha tó.  Az épí té si tel kek (bel te rü let be é pí tet len te rü -
let) ese tén 20+ éve 30 Ft/m2/év adó Nagy ma ro son fel há bo rí tó, ez az
adó Bu da pest kör nyé kén ál ta lá ban már 400 Ft/m2/év.  Ebből évi 40
mil li ós több let be vé tel ér he tő el, mely ből a kö zét kez te tés, óvo dai el lá tás,
is ko lai ok ta tás, út fenn tar tás stb. ja ví tan dó.  A la kos ság adó zá sát csök -
ken te ni kell, amire módot ad a vál lal ko zói in gat la nok és a spe ku lá ci ós
cél lal tar tott üres tel kek me ge melt adója. 

7. Nagy ma ro son az ál ta lá nos is ko la gyen ge, szín vo na la ja ví tan dó.
Jó tanár úgy ta lál ha tó, ha az állás vonzó, arra töb ben is je lent kez nek.
Ennek ér de ké ben a vá ros nak szol gá la ti la ká so kat kell biz to sí ta nia
és bér pót lék kal is von zób bá kell tenni az ál lá so kat. Egye te mi
hall ga tók kal a város ta nul má nyi szer ző dést is köt het, na gyon
kel le nek a fi a ta lok.  

Én nem ígér ge tek a le ve gő be, amit sze ret nék, annak pénz ü gyi
for rá sát is meg je lö löm. A Ma gyar Állam adta pénz már csak a
város ve ge tá lá sá ra elég, ja ví ta ni a város a hely ze tén a 2-7. pon tok
sze rint lehet.  

Kérem ebben tá mo ga tá su kat! 

DR. TELEK ZOLTÁN – független

POLGÁRMESTERJELÖLT

FOTÓ: SZIGETI-BENEDEK GABRIELLA
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EGYÉNI LISTÁS KÉPVISELŐJELÖLTEK

Tisz telt Nagy ma ro si Pol gá rok!
En ged jék meg, hogy be mu tat koz zam. Szü le im ki te le pí tés után köl -
töz tek Nagy ma ros ra, így 1957-ben én már itt szü let tem. Ti zen há rom
éves ko ro mig itt él tünk, itt jár tam is ko lá ba. E 13 év alatt na gyon
meg sze ret tem és most is sze re tem Nagy ma rost, a Duna bal part fő -
vá ro sát. 1970-ben Ve rő cé re köl töz tünk.  Is ko lá i mat Vácon és Bu da -
pes ten vé gez tem, majd elin dul tam az élet útján.

Vácon au tó di ag nosz ti kai mű helyt lé te sí tet tem és au tó ke res ke dést
ve zet tem. Ez után Szen tend rén tex til gyá rat épí tet tem és üze mel tet tem,
majd ala pí tot tam egy kül ke res ke del mi céget. A két ki vá ló an mű kö dő
vál lal ko zás ból lét re hoz tam Vá cott a Du na ka nyar Rá diót, me lyet 1998-ig
ve zet tem.

Min den vál lal ko zá so mat gon dos gaz da ként irá nyí tot tam és oda fi gyel -
 tem a kör nye ze tem re. Akit és amit csak le he tett, min dig tá mo gat tam. 1998-
ban pol gár mes ter let tem Ve rő cén és 16 évig szol gál tam a la kos sá got. 

Kép vi se lő-je lölt ként most ked venc te le pü lé se men, Nagy ma ro son
in du lok, hogy éle tem ta pasz ta la ta i val, öt le te i vel se gít sem a vá rost
és az itt la kó kat. Egy csa lád ban elen ged he tet len a bi za lom és a sze -
re tet, hogy az egy fedél alatt élők együtt fej lőd je nek. Nagy ma ros egy
na gyobb csa lád, fon tos, hogy béke, sze re tet, közös gon dol ko dás és
munka ala kul jon ki. 

Amennyi ben Önök meg tisz tel nek bi zal muk kal, a leg fon to sabb cél -
ki tű zé sem, hogy Nagy ma ros va ló ban az itt élők höz méltó, sze re tet -
tel jes és békés gyöngy szem le gyen a Du na ka nyar ban.

BETHLEN FARKAS – független

Ked ves Nagy ma ro si ak!
Far kas Já nos nak hív nak, 52 éves va gyok, Ze be gény ben szü let tem, a
csa lá dom tős gyö ke res nagy ma ro si nak szá mít. Éde sa pám sokat tett a
helyi kö zös sé ge kért, egy idő ben sze re pet vál lalt a köz élet ben is, mint
kép vi se lő. Éde sa nyá mat a helyi Ka ri tasz ból is mer he tik, ahol je len leg is
segít. Fe le sé gem mel, aki hely ben dol go zik az óvo dá ban, 1992 óta há zas -
 ság ban élek, 3 gyer me kem és 2 uno kám szü le tett, akik re büsz ke va gyok.

Sza kács vég zett sé gem van, je len leg a BKV-nál va gyok busz ve ze tő.
Ak tí van részt ve szek a Nagy ma ros FC éle té ben, ahol pár éve már el -

nök sé gi tag ként is se gí tem a csa pa tot. Meg vá lasz tá so mat kö ve tő en
fon  tos nak tar tom a helyi vál lal ko zá sok se gí té sét, a szál lo da hasz no sí -
tá sát a la kos ság ér de ké ben. Szor gal maz nám az ok má nyi ro da és a
ren d őr  őrs vissza he lye zé sét, to váb bi ATM el he lye zé sét, va la mint a
ben zin kú ton egy 0-24-ben üze me lő kú tosz lop ki é pí té sét, a par ko lá si
rend szer fej lesz té sét, az út há ló zat ja ví tá sát. 

Kez de mé nyez nék egy másik élel mi szer áru ház je len lé tét, bő ví te -
ném a szo ci á lis tá mo ga tá so kat. Eze ken kívül fon tos nak tar tom a sport
nép sze rű sí té sét az óvo dá ban és az is ko lá ban a helyi sport egye sü le tek
be vo ná sá val. 

A nagy ma ro si la kos ság gal jó kap cso la tot ápo lok, ezért kérem Önö ket,
hogy a belém ve tett bi zal mat Schind ler Lász ló pol gár mes terje lölt re
is ter jesszék ki, mert az el kép ze lé se i met vele tud nám tel je sí te ni.

Kö szö nöm a bi zal mat.

FARKAS JÁNOS – független
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EGYÉNI LISTÁS KÉPVISELŐJELÖLTEK

Tisz telt Vá lasz tók!

Fla mich Gábor va gyok, Nagy ma ro son szü let tem és itt is élek.

A mű sza ki is ko lá im el vég zé se után egy nagy vál tás kö vet ke zett: a
ke res ke de lem és ven dég lá tás. Im má ron 35 éve, azaz 23 éves korom
óta vál lal ko zom itt Nagy ma ro son. 2012-ben az or szág 50 kö ve ten dő
vál lal ko zá sa közé vá lasz tot ták a fe le sé gem mel kö zö sen ve ze tett Ma -
nu fak tú rát, mely nek gyö ke rei 1932-ig nyúl tak vissza. A vál lal ko zás
mel lett a mű vé sze tek, a kul tú ra sem szo rul hat hát tér be és csat la koz tam
a Nagy ma ro si Kép ző mű vé sze ti Egye sü let hez. Az egye sü let ben ké sőbb
igen nagy meg tisz tel te tés ért, az al ko tó mű vé szek meg vá lasz tot tak
az egye sü let el nö ké vé.

Célom Nagy ma rost fe le mel ni az őt me gil le tő hely re, hogy a vá ro sunk
ismét Nagy Maros le gyen! Nagy ma rost a Du na ka nyar va rázs la tos, él -
he tő kis vá ro sá vá kell tenni. 

Mind ezt az Önök se gít sé gé vel, tá mo ga tá sá val kí vá nom
meg va ló sí ta ni.

FLAMICH GÁBOR – független

He té nyi And rea va gyok, szü le té sem óta Nagy ma ro son élek. A helyi
ál ta lá nos is ko la be fe je zé se után Bu da pes ten érett sé giz tem, elő ször
óvo da pe da gó gus, majd köz gaz dász dip lo mát sze rez tem, ké sőbb tan -
ügyi gaz ga tá si szak ér tői, majd köz ok ta tás ve ze tői szak vizs gát tet tem.
Elő ször a gaz da sá gi szfé rá ban dol goz tam köz gaz dász ként. Je len leg a
helyi óvoda in téz mény ve ze tő je va gyok, ahol az igé nyes ség, egy más
el fo ga dá sa és tisz te let ben tar tá sa alap ve tő em be ri ma ga tar tás, ez
meg nyil vá nul gyer me ke ink sze re tet tel jes ne ve lé sé ben.

Ebben a cik lus ban ta pasz ta la ta i mat fel hasz nál va min dent meg tet -
tem a te le pü lés fej lő dé sé ért, me gis mer tem az ön kor mány zat mű kö -
dé sét, a kép vi se lői fe la da to kat és fe le lős sé get. A ha la dás és a fej lő dés
zá lo ga a kép vi se lő-tes tü le ten be lü li komp ro misszum kés zség.

Min dig szí ve sen vet tem ki a ré szem a város kö zös sé gi éle té ből, mint
szer ve ző a ren dez vé nye ken, ön kén tes ként a jár vány ideje alatt a Nagy -
ma ros-Há ló ban, szí ve sen se gí tek má so kon is, azon dol go zom, hogy a
város, ahol élek fej lőd jön, és min dannyi an job ban érez hes sük ma gun -
kat. Német nem ze ti sé gi kép vi se lő ként to vább ra is célom, hogy a
gyer me ke ink me gis mer jék és ápol ják ha gyo má nya in kat. Kép vi se lői
tisz te let dí ja mat az évek alatt vissza for dí tot tam a hely ben mű kö dő
in téz mé nyek és egye sü le tek ja vá ra.

Kép vi se lő ként sze ret ném to vább ra is fe le lős sé get vál lal va se gí te ni
a város fej lő dé sét. Meg kö szö nöm ed di gi bi zal mu kat, to vább ra is a
nagy ma ro si a kért kí vá nok dol goz ni.

HETÉNYI ANDREA – független
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EGYÉNI LISTÁS KÉPVISELŐJELÖLTEK

Tisz telt Nagy ma ro si Pol gá rok!
Töb bek ké ré sé re és hosszas meg fon to lás után bá tor ko dom újra kép -
vi se lő nek in dul ni. Ivor And rás né Os váth Anna Mária tős gyö ke res
nagy ma ro si lakos va gyok. Két le ány gyer me kem és három uno kám van. 

Közel 40 évig ügy vi te li te rü le ten dol goz tam, az ön kor mány zat tól
men tem nyug díj ba. Két cik lus ban is kép vi se lő ként jelen vol tam a köz -
 élet ben. Éle tem min den sza ka szá ban te le pü lé sünk job bí tá sán, az itt
élők kom for tér ze tén pró bál tam ja ví ta ni. 2010 óta a Német Nem ze ti -
sé gi Önkor mány zat el nö ke va gyok, mert a helyi nem ze ti sé gi iden ti tás
éb ren tar tá sát fon tos nak tar tom. A jövő pénz ü gyi hát te rét nem is mer  ve
nem ígé rek le he tet lent, nem ker ge tek meg va ló sít ha tat lan ál -
mo kat, de cse le ked ni fogok a le het sé ge sért.

Az előző cik lus hoz ké pest új, me gol dan dó fe la dat a meg nö ve ke dett
kül te rü le ti la ko sok élet hely ze té nek ja ví tá sa, amely na gyobb oda fi gye -
lést igé nyel. Fon tos nak tar tom a par ko lá si rend ki a la kí tá sát, az utak
rend be té te lét, köz biz ton ság ér de ké ben tér ka me rák ki he lye zé sét, a
hegy ről le fu tó utak csa pa dék vi zé nek el ve ze té sét, vá ros gaz da al kal ma-
 zá sát, in fra struk tú ra meg te rem té sét a tu riz mus fo ga dá sá ra, civil szer -
 ve ze tek erő sí té sét. Ered mé nyes sé günk az együtt mű kö dés től, és a né -
 hány éve be gyű rű zött, köz han gu la tot rom bo ló meg nyil vá nu lá sok tól
is függ, amit ke zel ni szük sé ges.

Kö szö nöm az ed di gi jó szán dé kú se gít sé get, össze fo gást. Amennyi -
ben po zi tí van ér té kel ve elis me rik ed di gi köz éle ti te vé keny sé ge met,
meg kö szö nöm, ha je lölt ként bi zal mat sza vaz nak nekem.

IVOR ANDRÁSNÉ – független

JEHODEK BRIGITTA va gyok, két fi ú gyer mek éde sany ja, nagy ma -
ro si lakos. Itt nőt tem fel, itt élnek a ro ko na im és a ba rá ta im. 

Köz gaz dász dip lo má val és mér leg ké pes köny ve lői vég zett ség gel
ren del ke zem. 28 éve az ön kor mány za ti igaz ga tás ban dol go zom,
fő ként pénz ü gyi- és te le pü lés fej lesz té si te rü le ten ren del ke zem év ti -
ze des ta pasz ta la tok kal. Je len leg pá lyá za tok írá sá val és be ru há zá sok
me nedzs ment jé vel fog lal ko zom iro da ve ze tői be osz tás ban. 

Köz szol gá la ti mun kám mel lett a tér sé gi Egész ség fej lesz té si Iroda
pénz ü gyi ve ze tő je ként is te vé keny ke dem, és ko ráb ban hat éven ke -
resz tül vol tam egy ön kor mány za ti vá ros fej lesz té si tár sa ság nak az
ügy ve ze tő je. 

Sze ret ném az eddig meg szer zett ta pasz ta la tom mal se gí te ni a
város fej lő dé sét, szé pí té sét, hogy az itt élő em be rek ismét büsz kék
le gye nek arra, hogy nagy ma ro si ak!  

Kérem, hogy sza va za tuk kal tá mo gas sák ön kor mány za ti kép vi se -
lő vé tör té nő meg vá lasz tá so mat! Kö szö nöm meg tisz te lő tá mo ga tá -
su kat és bi zal mu kat.

JEHODEK BRIGITTA – független
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EGYÉNI LISTÁS KÉPVISELŐJELÖLTEK

Tisz telt Nagy ma ro si Vá lasz tó pol gá rok!
A nevem Jung Fe renc, szü le té sem óta Nagy ma ro son élek. Nagy ma -
ro si pat ri ó tá nak tar tom ma ga mat. Alap vég zett sé gem gé pész üzem -
mér nök, má sod dip lo mám gaz da sá gi szak mér nök.

Szak mai pá lyám utol só három év ti ze dét mul ti na ci o ná lis vál la lat -
nál töl töt tem, ahol mű ve ze tő ként kezd tem és ve zér igaz ga tó-he lyet -
tes ként vo nul tam nyug díj ba.

Egy értel mű, hogy Nagy ma ros min den te kin tet ben rossz ál la pot ban
van. Átlá tom az ide ve ze tő oko kat.

A fej lő dé si pá lyá ra ál lí tás, annak fenn tart ha tó sá ga ér de ké ben
elen ged he tet len nek tar tom, hogy a valós tu laj do no si szem lé let és
kap cso ló dó mód sze rek be é pül je nek a vá ros ve ze tés mun ká já ba. 

Tu dás sal és ta pasz ta lat tal ren del ke zem a vá ros ve ze té si te rü le tek
új ra é pí té sé hez, a vál toz ta tá sok si ke res vég hez vi te lé hez. Ered mény -
ha té kony sá go mat szak mai múl tam iga zol ja.

Pet ro vics Lász ló pol gár mes terje lölt prog ram já ba be dol goz tam,
annak tar tal mát magam is kép vi se lem.

Szá mom ra az itt élők és Nagy ma ros város ér de kei a fon to sak, min den
egyéb ér dek kel szem ben. 

Sze ret nék és tud nék dol goz ni a vá ro sért, a vá lasz tók dön té sén fog
múlni. 

Le gyen rend ben Nagy ma ros!

JUNG FERENC – független

Ked ves Nagy ma ro si Pol gá rok!
Kiss Ká roly va gyok, az el múlt 5 évben ön kor mány za ti kép vi se lő.

In du lok a vá lasz tá son pol gár mes ter- és kép vi se lő je lölt ként is, a
pol gár mes ter je löl tek közül egye dü li ként. Úgy vélem, nem a po zí ció
a fon tos, hanem az, hogy a vá ro sért dol goz has sak.

Kép vi se lő ként három dol got kel lett fe lis mer nem. Az első, hogy
Nagy ma ros hely ze te nem teszi le he tő vé, hogy olyan prog ra mo kat va -
ló sít sunk meg, mint amit 5 éve kí nál tam. Ehe lyett azért kel lett dol -
goz ni, hogy a tör vé nyes és fe le lős ség tel jes mű kö dést meg kö ve tel jük.

A má so dik, hogy Nagy ma ro son igaz ság ta la nul van nak me gál la pít va
a köz ter hek és újra eloszt va a város pénze. Ennek min dig han got
adtam. Az ülé sek re fel ké szül ten, saját elő ter jesz té sek kel ér kez tem,
és min den hely zet ben a város egész ét, Önö ket kép vi sel tem.

A har ma dik fe lis me rés, hogy az egy ben be sza va zott kép vi se lői
cso por tok meg pe csé te lik közös ügye ink tár gya lá sát. Fon tos nak tar -
tom, hogy az ön kor mány zat dön té sei a nagy ma ro si ak ér de ké ben
szü les se nek, és ne kü lön bö ző cso por tok üz le ti vagy po li ti kai ér de -
ke ke it szol gál ják ki.

Ezért arra kérem Önö ket, egy-egy csa pat va la mennyi tag já ra
sza va zás he lyett a le gal kal ma sabb kép vi se lő je löl te ket vá lasszák
ki, ma xi mum (de nem kö te le ző en) nyolcat. Kö szö nöm, ha magam is
köz tük va gyok.

KISS KÁROLY  – független
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EGYÉNI LISTÁS KÉPVISELŐJELÖLTEK

Ked ves Nagy ma ro si ak!
Kurcz bac her Dávid 40 éves, nagy ma ro si lakos va gyok, itt szü let -
tem és itt is dol go zom. 

Csa lá di vál lal ko zás ke re té ben üze mel te tem a Rév-Büfét, emel lett
Ma gyar or szág pi ac ve ze tő al kusz cé gé nek va gyok a kö zép ve ze tő je. 

2023 óta va gyok ön kor mány za ti kép vi se lő, a tes tü let konst ruk tív
tag ja i val együttműködve már egy év alatt is szép eredmények szület-
tek (köz te rü le tek kar ban tar tá sa, temp lom és a Szent Imre tér új dísz -
ki vi lá gí tá sa, MÁV P+R par ko ló, ren dez vé nye ink tá mo ga tá sa, a Má -
tyás ét kez de új ügy ve ze tő jé nek ki ne ve zé se, vál to za to sabb lett a kö zét -
kez te tés). Ren ge teg olyan egyé ni in dít ványt si ke rült me ga ka dá lyoz ni,
amely nem a nagy ma ro si ak ér de két szol gál ta (ir re á li san magas adó e -
me lés és köz te rü let hasz ná la ti díj, ezek nél a dön té sek nél volt szük ség a
józan észre, il let ve az érin tett fe lek kel tör té nő kom mu ni ká ci ó ra). 

Szük ség van egy tá mo ga tó csa pat ra, ezért fo gad tam el a FIDESZ-KDNP
fel ké ré sét, hogy az ő szí ne ik ben in dul jak. 2019 óta Német Nem ze ti sé gi
Önkor mány za ti kép vi se lő is va gyok, ahol szin tén csak a közös munka
ve ze tett ered mény re, így tu dott a Nem ze ti ség Önkor mány zat ha gyo -
má nyőr ző, kö zös sé gé pí tő prog ra mo kat szer vez ni. Nyil ván, van miben
ja vul ni, ez pedig a kom mu ni ká ció, akár a kül te rü le ti, akár a bel te rü -
le ti la ko sság gal. A mun kám ide köt, meg lehet ta lál ni ké rés sel, ész re vé -
tel lel, leg jobb tu dá som sze rint pró bá lok se gí te ni. 

Sze ret ném foly tat ni a meg kez dett mun kát, szá mí tok az
Önök bi zal má ra, megkö szö nöm, ha tá mo gat nak sza va za tuk kal.

KURCZBACHER DÁVID – FIDESZ–KDNP

Ked ves Nagy ma ro si ak!

Ma gam ról annyit, hogy ezer szál köt Nagy ma ros hoz. Itt él a csa lá -
dom, ba rá ta im, a Nagy ma ro si Önkén tes Tűz ol tó Egye sü let aktív tagja
va gyok, va la mint mun ká im nagy ré szét is hely ben vég zem. Három
cso dás gyer me kem van.

Az el múlt öt évben első kép vi se lői cik lu so mat töl töt tem. Ez idő
alatt sokan ke res tek meg kü lön bö ző té mák ban és igye kez tem se gít -
sé get nyúj ta ni, aki nek csak tud tam. Több be a dott in dít vá nyom ból
egyet sze ret nék ki e mel ni, ez a „nem la kó in gat la nok ban élők” ked -
vez mé nyes adó zá si le he tő sé gé nek meg te rem té se.

Szá mom ra ki e mel ten fon tos témák a ter mé sze ti kör nye ze tünk vé -
del me, vá ro sunk él he tő vé té te le és a nyílt hi va ta li kom mu ni ká ció.

Tisz tá ban va gyok azzal, hogy konk rét ígé re te ket tenni fe le lőt len -
ség. Min den attól függ, hogy mi lyen össze té te lű tes tü let ül
majd asz tal hoz. Bízom abban, hogy har cok he lyett konst -
ruk ti vi tás és együtt mű kö dés fogja jel le mez ni a kö vet ke ző
idő sza kot.

Azt vi szont bát ran meg merem ígér ni, ha be ju tok, akkor a jö vő ben
is Önö ket fogom kép vi sel ni mun kám során.

MARAFKÓ MÁRK – független
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Tisztelt Választók, Kedves Barátaim!
Először is szeretném megköszönni minden nagymarosi lakosnak, aki
aláírta a képviselő- és polgármesterjelölteknek az ajánló íveket.
Niedermüller Ervin vagyok, 54 éves, négy gyermekemmel szü le -
té  sem óta Nagymaroson élek.

Első diplomámat 1993-ban szereztem Budapesten az ELTE-TFK
testnevelés-földrajz szakán.Úgy éreztem, hogy még van bennem erő
újabb tudás megszer zé sére, ezért újra iskolapadba ültem és a Kodo -
lá nyi Egyetemen 2023-ban közoktatási vezető szakvizsgát tettem.

Több mint húsz évig multinacionális cégeknél töltöttem be közép -
vezetői pozíciókat értékesítési osztályon. Most tanárként dolgozom
a Szobi Szent László Gimnáziumban és a Letkési Árpád Fejedelem
Általános Iskolában.

2002-2006 között képviselő voltam az Edőcsény András polgár -
mester úr által vezetett képviselő-testületben. Ebből az időszakból
rengeteget tapasztalatot szereztem. 2018-2021 között Nagymaros Város
Önkormányzatában dolgoztam, mint a Városüzemeltetési osztály veze -
tője. Ekkor együtt dolgoztam Petrovics László és Heinczinger Balázs
polgármester urakkal. Fantasztikus, elkötelezett kollégákkal talál koz -
tam. Hozzánk tartozott a város összes műszaki problémája (kátyú,
kidőlt fa stb.), illetve beru házása (Rákóczi út). Tapasztalatot szerez tem
pályázat írásban, elszámolásban, rendelet alkotásban. 

Alapfokú közigazgatási, közbiztonsági referensi végzettségem is van. 
Köszönöm megtisztelő bizalmukat.

NIEDERMÜLLER ERVIN – független

Dr. Szé násy And re á nak hív nak, 17 éve la kunk Nagy ma ro son.
Vég zett sé ge met te kint ve az első dip lo mám gaz da sá gi ag rár mér nök,

ag rár köz gaz dász sza ki ránnyal. Az egye te mi évek alatt meg sze rez tem
a me ző gaz da sá gi szak ta ná csa dói ké pe sí tést is. Az egye tem el vég zé se
után Gyön gyö sön, az ak ko ri Ká roly Ró bert Fő is ko lán ok tat tam ad junk -
tus ként vál la lat gaz da ság tan, mun ka e rő pi ac és tu riz mus te rü le tén.

Ok ta tói mun kám alatt el vé gez tem a gö döl lői dok to ri is ko lát, így
gaz da ság- és szer ve zés tu do má nyok dok to ra let tem.

Je len leg a Váci Szak kép zé si Cent rum I. Géza Ki rály Köz gaz da sá gi Tech -
 ni kum ban tu risz ti ka te rü le ten ok ta tok. Igyek szem a di á kok kal meg sze -
ret tet ni a tu riz must és ki ne vel ni minél több ki vá ló tu risz ti kai szak -
em bert.

Le gu tol só dip lo mám egy köz gaz dász ta ná ri (tu riz mus-ven dég lá tás)
ké pe sí tés.

2019-től dol goz tam a je len le gi pol gár mes ter úr mel lett kez det ben
stra té gi ai re fe rens ként, majd fo ko za to san ke rül tem bele a ren dez vé nyek
vi lá gá ba és végül a pá lyá za tok ke ze lé sé be. Az ön kor mány za ti pá lyá -
za  to kon kívül én írtam a Nagy ma ros Város Fej lesz té sé ért Köz hasz nú
Ala pít vány, a Nagy ma ros Vá ro si Pol gár őr Egye sü let és szá mos civil
szer ve zet pá lyá za ta it és vit tem végig a tá mo ga tá sok el szá mo lá sá ig.
Tizenöt éve pá lyá za tok kal fog lal ko zom.

Amennyi ben le he tő sé get kapok a nagy ma ro si pol gá rok tól, a város
tu risz ti kai stra té gi á já nak el ké szí té sé ben tud nám se gí te ni az ön kor -
mány zat mun ká ját.

DR. SZÉNÁSY ANDREA – FIDESZ–KDNP
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Szik riszt Rita va gyok, 43 éves édes anya. Nagy ma ro son élek a csa lá  dom -
mal, itt nőt tem fel. Több mint 20 éve a Fi desz nagy ma ro si szer ve ze té -
nek aktív tagja va gyok. Emel lett egy mul ti cég nél dol go zom szin tén két
év ti ze de. Nyi tott ember va gyok, szí ve sen se gí tek bár ki nek, aki rá szo rul.
Érték ren dem ből fa ka dó an min dig a jó ügyek mellé állok, így hozom
meg a dön té se i met is. Kép vi se lői mun kám ered mé nyei:

Új böl csi re si ke re sen pá lyáz tunk, •
nem en ged tük a vá ro si új sá got meg szűn tet ni, sőt sze ret nénk•
min den ház tar tás ba in gyen el jut tat ni.
Több ször me ga ka dá lyoz tuk egyé ni kép vi se lői in dít vány ként azt•
a szán dé kot, hogy a Gon do zá si Köz pon tot be zár ják, 
nem en ged tük a vál lal ko zó kat le hú zó köz te rü let ren de let be ve -•
ze té sét, sem pedig az adó e me lést, 
új vál lal ko zó szál lít ja a sze me tet, ren de zi a köz te rü le te ket, •
P+R par ko lót sza vaz tunk meg, az El ső völgy utcai óvo dá hoz par -•
ko lót épít tet tünk, 
jobb lett a gyer me két kez te tés az új ve ze tés sel.•

Az el múlt egy év igen ta nul sá gos volt szá mom ra, sok ta pasz ta la tot
sze rez tem az ön kor mány zat mű kö dé sé ben. Fon tos, hogy a tes tü -
let tag jai komp ro misszumké szek le gye nek.

Ezért kérem, hogy a Fi desz-KDNP szí nek ben in du ló tár sa im mal,
He inc zin ger Ba lázs pol gár mes ter je lölt tel,  Kurcz bac her Dá vid dal,
dr. Szé násy And re á val és Tát rai-Helm Mar git tal (Ma nyi val) együtt
tá mo gas sa nak sza va za ta ik kal.

SZIKRISZT RITA – FIDESZ–KDNP 

Tát rai-Helm Mar git, Manyi va gyok, 8 éves korom óta Nagy ma ro son
élek. Álta lá nos is ko lai ta nul má nya i mat is itt vé gez tem, a váci Géza ki rály
téri Gim ná zi um és Egész ség ü gyi Szak kö zé pis ko lá ban érett sé giz tem.
Első mun ka he lye men, a bu da pes ti Szent Rókus Kór ház szü lé sze ti osz -
 tá lyán szü lész nő ként több száz gyer mek vi lág ra jöt té ben se gí tet tem,
min den cse cse mő meg szü le té sét cso dá nak éltem meg.

A saját gyer me ke im meg szü le té se után hely ben kel lett dol goz nom,
dr. Pát zay Pál asszisz ten se let tem, 1982 óta a nagy ma ro si Egész ség ház
a mun ka he lyem, je len leg is dr. Zom bory Klára há zi or vos asszisz ten -
se ként se gí tem a be te ge ket. Ez után kép vi se lő ként is sze ret ném őket
szol gál ni min den tu dá som mal, ta pasz ta la tom mal, le he tő sé gem mel,
ka pocs sze ret nék lenni az ön kor mány zat és a helyi egész ség ügy kö zött.
Ter ve im ben sze re pel az egész ség me gőr zés és a be teg sé gek me ge lő zé  se a
hely ben tör té nő szű ré sek által, pl. mam mog rá fi ás szű rő busz,
uro ló gi ai és gé gé sze ti szű ré sek meg szer ve zé se, így idő ben ke rül het -
nek szak  or vo si el lá tás ra a kez dő dő, sú lyos be teg sé gek ki szű ré se kap -
csán betegeink. Azért in du lok kép vi se lő nek, mert jót tenni jó, a
kö zös sé gün ket szol gál ni fe le me lő, mert itt va gyunk ott hon.

Akkor tud a város ér de mi ered mé nye ket fel mu tat ni, ha együtt mű -
kö dő, együtt gon dol ko dó tes tü let hozza meg a jó dön té se ket.

Kérem, hogy sza va za tá val tá mo gas sa He inc zin ger Ba lázs pol gár  mes -
ter je löl tet, Kurcz bac her Dá vi dot, dr. Szé násy And re át, Szik riszt Ritát
és jó ma ga mat, akik a FIDESZ-KDNP je lölt jei va gyunk, va la mint
He té nyi And re át, Ivor And rás nét és Wild ner Ágos tot.

TÁTRAI-HELM MARGIT – FIDESZ–KDNP
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1951-ben születtem, azóta Nagymaroson élek. Feleségem Ocskay
Elvira, lányom Orsolya, vejem Bertényi Gábor, két unokám Sebestyén
és Barnabás. Középiskolai tanulmányaimat Esztergomban, a Te mes -
vári Pelbárt Ferences Gimnáziumban végeztem. Érettségi után a Szegedi
Élelmiszeripari Főiskola Állattenyésztési Karán tanultam, 1975-ben
diplomáztam. 

A szobi Új Barázda TSZ-nél helyezkedtem el, majd a gödi Duna -
menti TSZ-ben dolgoztam. Sertés és juhászati ágazatokat vezettem
1990-ig. A szövetkezetek megszűnése után a Börzsöny Juhker Kft.-nél
voltam tulajdonrészes ágazatvezető a juhászati ágazatban. 1994-től
önkormányzati képviselő voltam, majd alpolgármesterként dolgoztam
2000-ig. Ezután a Megyei Mezőgazdasági Hivatal Váci kerüle tében falu -
gazdászként dolgoztam 2011-es nyugdíjazásomig. 

A tavalyi évtől kezdtem újból foglalkozni a „közélettel”. Az ön -
kor mányzati, testületi munka nem sokat változott a 2000-es évek
elejéhez képest. Van, amiben könnyebbséget látok, viszont a források
híja ma is jellemző. A település összességében sokat fejlődött, főként
a pályázatoknak köszönhetően, de még rengeteg tennivaló van. 

Nincsenek kiaknázva azok a lehetőségek, amelyek ebben a kis
„ÉK SZER DOBOZBAN” rejlenek, amit Nagymarosnak hívnak. Hiszek benne,
hogy a megválasztott testület közös akarattal és észszerű tevé keny ség gel,
folyamatos kapcsolattartással a lakossággal, a bizottságokkal, profi
szakemberekkel és főként egymással sikerre vannak ítélve.  

VERESS LÁSZLÓ – független

1977-es szü le té sű, bol dog férj, hat gyer mek büsz ke éde sap ja és bi za -
ko dó an lel kes nagy ma ro si lakos va gyok.

Vál lal ko zá sa im ban szer zett ta pasz ta la ta im alap ján ered mé nye sen
épí tek fel és mű köd te tek szer ve ze te ket. Úgy érzem, hogy én is fe le lős
va gyok a vá ro sun kért, ami ért tenni is sze ret nék mint ön kor mány za ti
kép vi se lő. Min den ön kor mány zat több szem pont ból is ha son lít ha tó
egy vál la lat mű kö dé sé hez, ezért biz tos va gyok benne, hogy szak mai
fel ké szült sé gem Nagy ma ros javát tudja szol gál ni.

Az aláb bi té mák ban sze ret nék fej lő dést elér ni:
Stra té gia ki a la kí tá sa a tu riz mus és a va gyon ke ze lés te rü le tén•
szé les la kos sá gi be vo nás sal, amely a pol gár mes te ri hi va tal ké -
sőb bi dön té se i nek ve zér fo na la lesz.
Jól mű kö dő fo lya ma tok ki a la kí tá sa annak ér de ké ben, hogy a hi -•
va tal a leg ha té ko nyab ban szol gál has sa Nagy ma rost. Le gyen
ala pér tel me zett a fe le lős ség vál la lás, a szá mon kér he tő ség és a
rend szer szin tű gon dol ko dás.
Le gyen aktív kap cso la ta a nagy ma ro si ön kor mány zat nak a•
helyi vál lal ko zá sok kal. Pro ak tí van se gít se a város cél ja it szol gá -
ló cé ge ket, akik mun kát adnak, és az adót is itt fi ze tik.
Tegye ért he tő vé és át lát ha tó vá a pol gár mes te ri hi va tal a mű kö -•
dé sét a meg fe le lő mennyi sé gű és mi nő sé gű kom mu ni ká ci ó val.

To váb bi rész le tek: https://wild ner.agost.hu

WILDNER ÁGOST – független
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Képviselő-testülete
2626 Nagymaros, Fő tér 5.
Telefon: 27/595-100
Fax:         27/354-245

Felelős szerkesztő:
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